
Contacto

Teléfono +034 983214512
Fax +034 983214515
Correo Electrónico 
CONTRATACION_JIAEOESTE@mde.es

Dirección Postal

Avenida de Soria 5
(47012) Valladolid España
ES418

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2021/ETSAE0427/00003577E
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-11-2021 a
las 15:33 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Entidad Adjudicadora

Jefatura de Intendencia de Asuntos Económicos Oeste
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S1530010F
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uVw2GiaBY5s%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de calibres y herramental familia HK para PCMAYMA

Valor estimado del contrato 10.367 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 12.544,07 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.367 EUR.

Plazo de Ejecución
28 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valladolid
Código de Subentidad Territorial ES418

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

RANNINGER Y CIA S.A.
NIF A28281301

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.367 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uVw2GiaBY5s%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 12.544,07 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 17/11/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vFlG%2FIV5JxLnS oTX3z%2F7wA%3D%3D

ID ACM01082740720211126153344 |  2021-595904 | Fri, 26 Nov 2021 15:33:47:968 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
46494648372761128304615047022987219019 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vFlG%2FIV5JxLnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

